Conforme requerimento n° 113/17 da Câmara Municipal de Birigui, estamos encaminhando 
a resposta do devido departamento e secretaria para que seja informado ao requerente sobre o 
andamento de sua solicitação. 
1) O valor pago pelo serviço foi de R$ 7.740,00 (sete mil e setecentos e quarenta), requisitado 
através de compra direta, e por esse motivo não possui contrato. 
2) Informamos que o serviço realizado foi de limpeza na canaleta do córrego do Biriguizinho, sendo 
retirados mais de 100 (cem) caminhões de terra, minimizando danos nas casas dos munícipes e